CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 817/2015

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa.

envio de ofício ao Executivo solicitando providenciar urgentemente a colocação de

balaústres às margens do rio Piranga, na Av. Antônio Brant Ribeiro, próximo à

Ponte da Barrinha, ao lado do trailer, com o objetivo de  evitar acidentes.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2015

HILARINA MARILIA REZENDE ROLLA - PSB